



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

O município de Rodeio Bonito- RS, vêm por meio solicitar orçamento para fornecimento de madeiras diversas, para serem utilizados nas melhorias habitacionais e nas diversas secretarias e trabalhos realizados pelo município de Rodeio Bonito - RS.

Solicitante: Município de Rodeio Bonito – RS


Objetivo: Fornecimento de madeiras diversas para uso no decorrer do ano de 2023, conforme itens a seguir:

Empresa: VOLMIR JOSÉ TELEDINI - ME

Endereço: LINHA NOVA, SIM, INTERIOR

Município: RODEIO BONITO

CNPJ: 14 488 063 0001 43 Data: 03/05/23

Assinatura: 


ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOT.
1	300,000	M	CAIBRO DE EUCALIPTO 15X15CM PARA PILARES DE CASA	47,25	14.175,00
2	800,000	M	VIGA DE MADEIRA DE EUCALIPTO 10X15CM	31,50	25.200,00
3	1.000,000	M2	ASSOALHO DE EUCALIPTO ENCAIXE MACHO E FÊMEA	115,00	115.000,00
4	100,000	DZ	TÁBUA DE EUCALIPTO, DIMENSÃO 15 A 25CM, PARA PAREDES EXTERNAS DE CASAS <u>PLAINADA</u>	1400,00	140.000,00
5	5.000,000	M	MADEIRA DE EUCALIPTO PARA TRAVAMENTO DE PAREDES 5X7CM	7,88	39.400,00
6	5.000,000	M	MATA-JUNTA PLAINADA	4,50	22.500,00
7	5.000,000	M	GUIA DE EUCALIPTO 2,5X12CM PARA TESOURAS DA COBERTURA	5,50	27.500,00
8	500,000	M	RODAPÉ U PARA DIVISÓRIAS	8,00	4.000,00
9	400,000	M2	DIVISÓRIA DE PÍNUS COM ENCAIXE, H=2,70M	65,00	26.000,00



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

10	800,000	M	RODAPÉ SIMPLES	7,00	5.600,00
11	300,000	M2	FORRO LAMBRI EUCALIPTO PARA ABAS	70,00	21.000,00
12	1.000,000	M	ESPELHO DE EUCALIPTO (VISTO) 12 X 2,5CM P/ ABA (COM ENCAIXE)	16,00	16.000,00
13	2.000,000	M	RIPA PARA CAMA DE FORRO 2,5X5CM	3,00	6.000,00
14	500,000	M2	FORRO PINUS INTERNO	40,00	20.000,00
15	50,000	DZ	TÁBUA DE PÍNUS P/ CAIXARIA DE 15 A 25CM	900,00	45.000,00
16	20,000	DZ	TÁBUA DE PÍNUS P/ CAIXARIA DE 30CM	1150,00	23.000,00
17	10,000	DZ	TÁBUA DE PÍNUS P/ CAIXARIA DE 10CM	900,00	9.000,00
18	3.000,000	M	CAIBRO DE EUCALIPTO VIGA BASE DE ASSOALHO 5X12CM	10,98	32.940,00
19	3.500,000	M	GUIA DE EUCALÍPTO 5X5CM PARA TERCEAMENTO DE COBERTURA	5,25	18.375,00
20	1.000,000	M	BARROTE DE EUCALÍPTO 5X15CM	13,65	13.650,00
TOTAL R\$					624.340,00

Solicitante:



Bruno Felipe Martins

Rodeio Bonito - RS, 02 de Maio de 2023

Volmir José Tenadini - MF
CNPJ 14.488.063/0001